
 

 
 

  
 

 
 

 
 
Editorador: Josiel Saldanha 
Revisor:  Victor Dantas 
 

 
 
Coleção Vicente Salles/Biblioteca do Museu da UFPA 
 
 
piano 
(piano) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2 p. 

Manoel Castello Branco  (1867-1926)

Gisorica
Polca-Maxixe



{

{

{

{

{

Piano

5

11

™
™

™
™

17

22

2

4

2

4

&
b
b

b

Gisorica

Manoel Castelo Branco

Polca - Maxixe

%

As senhoritas Gigi, Isó e Darica diletas

filhas adotivas do Sr. Major M. Nabuca de Oliveira
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